[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от   28   января  2022 г.  № 27-р

р. п.  Духовницкое

	О внесение изменений в распоряжение администрации Духовницкого муниципального района от 28.04.2015 г. № 178-р «О создании группы по реализации поручений Правительства Российской Федерации по снижению неформальной занятости на территории Духовницкого муниципального района»

В соответствии с Уставом Духовницкого муниципального района, в связи с кадровыми перестановками, в целях обеспечения межведомственного взаимодействия заинтересованных органов в реализации поручений Правительства Российской Федерации по снижению неформальной занятости на территории Духовницкого муниципального района:

1. Внести изменения в распоряжение администрации Духовницкого муниципального района от 28.04.2015 года № 178-р «О создании группы по реализации поручений Правительства Российской Федерации по снижению неформальной занятости на территории Духовницкого муниципального района»:

1.1. Приложение № 1 о составе рабочей группы по реализации поручений Правительства Российской Федерации по снижению неформальной занятости на территории Духовницкого муниципального района изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Духовницкого

муниципального района

  К.В. Нестеров
                                                             Приложение № 1

к распоряжению администрации

Духовницкого муниципального района Саратовской области

  от  28 января 2022г.   №  27-р
Состав

рабочий группы по реализации поручений

Правительства Российской Федерации

по снижению неформальной занятости

на территории Духовницкого муниципального района

	Нестеров К.В.
	- глава Духовницкого МР, председатель рабочей группы;

	Стёпин А.С.
	- первый заместитель главы администрации Духовницкого МР по экономическому развитию, торговле, сельскому хозяйству и инвестициям, заместитель председателя рабочей группы;

	Шамина Т.А.
	- консультант отдела экономического развития, торговли и инвестиций администрации Духовницкого МР, секретарь рабочей группы;

	Члены рабочей группы:

	Бедняков Ю.В.
	глава Новозахаркинского муниципального образования Духовницкого МР (по согласованию);

	Грибанова В.В.
	- директор ГКУ СО «Центра занятости населения Духоницкого района» (по согласованию);

	Данилин В.П.
	- заместитель начальника ОП № 1 в составе МУ МВД России «Балаковское» Саратовской области, капитан полиции (по согласованию);

	Домов А.С.
	- начальник отдела, старший судебный пристав Духовницкого районного отделения судебных приставов (по согласованию);

	Дубовиченко Р.В.
	- глава Горяйновского муниципального образования Духовницкого МР (по  согласованию);

	Ершова Е.Г.
	- главный специалист Филиала № 7 ГУ-СО Фонда социального страхования РФ (по согласованию);

	Зотова О.А.
	- начальник управления финансов администрации Духовницкого МР;

	Землянникова Л.В.
	- главный специалист отдела доходов управления финансов администрации Духовницкого МР;

	Кочеткова С.М.
	- глава Липовского муниципального образования  Духовницкого МР (по согласованию);

	Белова В.А.
	- управляющая делами, юрист (по  согласованию);

	Мальцева Л.В.
	- глава Брыковского муниципального образования Духовницкого МР (по согласованию);

	Полякова Л.А.
	- руководитель клиентской службы (на правах отдела) в Духовницком районе УПФР в Балаковском районе Саратовской области (межрайонного), (по согласованию);

	Обухова И.Н.
	- начальник отдела камеральных проверок № 2 Межрайонной ИФНС РФ № 2 по Саратовской области (по согласованию);

	Савина Н.А.
	- главный специалист отдела анализа информации, общественных отношений, молодежной политики и спорта

	Слепченко Л.Г.
	- начальник отдела экономического развития, торговли ,инвестиций и сельского хозяйства администрации Духовницкого МР;

	Шавандин В.А.
	- глава Березово-Лукского муниципального образования Духовницкого МР (по согласованию)